CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE
Rua Duque de Caxias, 238 ~ Fone: 851-1770 ~ João Monlevade ~ MG

PORTARIA N9 054/83

O Presidente da Câmara Municipal de João

Monlevade, no uso de suas atribuições legais~ em pleno exercício

de seu cargo, atendendo a solicitação oficial da Sra. Maria Ge -

ralda Nunes Machado, Diretora do Centro Educacional de João Mon­

levade, RESOLVE:

de dezembro de 1983.

- Nomear o Vereador Vicente de Souza Di­

as Filho para integrar o Conselho Peda

gÕgico Administrativo do Centro Educa­

cional de João Monlevade.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de João Monlevade, 01 '

ITAMAR ~MARTINS
-Presidente da Câmara-